Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : CUORGNE'

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

(TO)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Frequenza

CUORGNE'

7.186

7.016

137.168.484

5.886

Ammontare
25.577.064

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(TO)

Reddito complessivo minore o uguale a zero

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

. . Reddito complessivo da 1000

Denominazione Comune €uro ! P v 0. 15000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

CUORGNE' 36 -286.060 1.672 8.717.026 1.014 12.822.700

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(TO)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Freguenza Ammontare
CUORGNE' 2.867 57.389.835 1.301 44.053.082 102 6.487.466

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(TO)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

CUORGNE'

73

6.873.357

31

5.731.775

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




